
Oddílová výprava pro benjamínky, 

světlušky a skautky 

7.-10.května 2015 

 

ŽELEZNÝ BROD A OKOLÍ 
 

Z důvodu lepší organizace zajištění akce žádám rodiče, 
členky oddílu, aby se děvčata na výpravu předem písemně 

přihlásila (či omluvila) vedení oddílu (Uzlík, Petřík). 
Informaci o účasti či neúčasti na výpravě je možné zaslat 

SMS zprávou, mailem či na vzkazovník vedení oddíl do 30.4.2015. Děkuji 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sraz: v Roztokách na nádraží ve čtvrtek v 16:40 hod na 2. nástupišti směr  Kralupy 

n/Vltavou, odjezd vlaku v 16:55 hodin 

Návrat: v Roztokách na nádraží v neděli v 17:00 hod  

 

Tipy na výlety: Riegrova stezka údolím Jizery, Bozkovské dolomitové jeskyně, skalní bludiště Kalich – Chléviště, 

zřícenina hradu Vranov a další.  

Ubytování: v Domě dětí a mládeže. 6 minut chůze od nádraží. Spí se na matracích, k 

dispozici sociální zařízení, kuchyňka. 
 

S sebou: vše zabalené dovnitř do batohu, či krosny (ruce budou volné) – batoh pořádný 

turistický, vhodný typ je s nastavitelnými zády, bederním popruhem.  

 pyžamo  
 doporučujeme lehkou látku přes matraci pod hlavu (obyčejné staré prostěradlo, velký 

šátek k vodě apod.) – na zapůjčené matrace  

 zavírací nůž (světlušky, skautky) 

 baterka 

 hygienické potřeby (mýdlo, hřeben, pasta a kartáček na zuby), ručník, toaletní 

papír, kapesníky 

 na převlečení a na výlety: 2* tričko, 1* kalhoty (ne tepláky či elasťáky), ¾ kalhoty, 1* 

tepláky či jiné kalhoty domácí, svetr či mikina  

 ponožky min. 4 páry, spodní prádlo 4 ks 

 čepice proti slunci (kšiltovka) 

 bunda (větrovka) 

 pevná vyšlápnutá obuv (druhé boty – dle kvality bot a uvážení) 

 přezůvky do klubovny 

 poznámkový blok, tužku, KPZ, šátek, uzlovačku, pastelky, lepidlo, nůžky 

 pláštěnku (dostatečně velkou a funkční) 

 láhev na pití světlušky a skautky 2* 0,75l, benjamínci 2* 0,5l  

 kapesné dle uvážení rodičů 

 kartičku zdravotní pojišťovny a léky, které dítě užívá, bude se předávat u vlaku 

 malý batůžek, dostatečně velký, aby se do něj vešly věci na celodenní výlet! 

 

 

 



 Jídlo do vlaku + pití v láhvi (do vlaku stačí jedna láhev) 
 Jedeme ve skautském tričku 

o světlušky a skautky v oranžovém střediskovém 

o benjamínci v modrém (bez šátku a turbánku) 

 
 

POZOR ZMĚNA!! 

Jelikož s námi netradičně pojede doprovodné auto, výjimečně povezeme všem děvčatům 

spacák autem. A benjamínkům navíc kromě spacáku i malý batůžek na výlety s jídlem. 

Upozorňuji, že v malém batůžku bude opravdu jen jídlo. Tedy do malého batůžku zabalte všechno 

jídlo, samozřejmě kromě jídla na cestu do vlaku a nic jiného. Děkuji. 

Žádáme o označení (podepsání) všech věcí - tak abychom je poznali – především u benjamínků. 

Věci, které povezeme autem prosím přinést samostatně, nakládat se budou na nádraží. 

 

Stravování: ve čtvrtek večer z vlastních zásob. V pátek, v sobotu a neděli budou zajištěna teplá 

jídla. Vařit budeme společně včetně skautek.  

 

S sebou: 3* instantní polévka do hrnečku, 1* jablko, 10* čaj, 20* kostek cukru,  3* 

trojúhelníček taveného sýru, buchty na 1* snídani, 1* sušenka na svačinu na výlet, skautky 

1* vařené vejce 

 

Cena: 600,- Kč  (zahrnuje ubytování, dopravu, vstupné, ostatní jídla), část bude hrazena 

z oddílové pokladny 
 

Balte s rozumem, vše si nesou děvčata na zádech.  

(Není nutné balit celý velký penál, nepotřebují 8 náhradních triček, plyšák stačí malý a 

zvažte, zdali je nutné balit každou potravinu samostatně do krabičky... :-) ) 

 

Tereza Hůlková - Uzlík 

info@skautkyroztoky.cz 

tereza.hulkova@seznam.cz 

tel: 777 178 503 
www.skautkyroztoky.cz 

mailto:info@skautkyroztoky.cz
http://www.skautkyroztoky.cz/

